Freundschaftsspiele 2022/23

Mini-WM Vorrunde Gruppe E
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

hvsa ©

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Punkte
1 Dénemark - ...agdeburg | 3 3 0 0 6:0
2 Ungarn - HS...Idensleben 3 2 0 1 4:2
3 Norwegen - ...ederitz Il 3 1 0 2 2:4
4 Argentinien...agdeburg | 3 0 0 3 0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Kirsten, Jessica, Georg-Heidler-Stral3e 19, 39114
Magdeburg, Mobil: 0163/5854178, jessica_kirsten@hotmail.de,
j-kirsten@hvsa.de
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Sa. 29.04.2023 10:00 1101 Ungarn - HS...Idensleben

10:45 1101 Danemark - ...agdeburg |
11:45 1101 Norwegen - ...ederitz ||
12:30 1101 Danemark - ...agdeburg |
13:30 1101 Argentinien...agdeburg |
14:15 1101 Ungarn - HS...Idensleben

Hallenverzeichnis

1101 SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

Argentinien...agdeburg |
Norwegen - ...ederitz ||
Ungarn - HS...Idensleben
Argentinien...agdeburg |
Norwegen - ...ederitz Il
Déanemark - ...agdeburg |

2:0
2:0
0:2
2:0
0:2
0:2



